
UCHWAŁA NR XLIV/487/2013
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/447/2013 Rady Miejskiej z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie 
przyjęcia programu działań wspierających rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Gminy 

Góra Kalwaria

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594) w zw. z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 2013, poz. 182) Rada Miejska Góry Kalwarii uchwala co 
następuje:

§ 1. Paragraf 3 załącznika nr 1 do uchwały nr XLI/447/2013 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Instrumentami umożliwiającymi zrealizowanie celów, o których mowa w § 2 są: 

1) ulgowe bilety wstępu dla wszystkich członków rodziny na Zamek w Czersku (włącznie 
z płatnymi imprezami na zamku), 

2) bezpłatny wstęp dla dzieci z rodziny do kina na seanse komercyjne dla najmłodszych (bez 
pokazów specjalnych i okolicznościowych), 

3) 50% zniżki na zakup biletów na basen w Górze Kalwarii, 

4) zastosowanie 50 % zniżki na każde dziecko rodziny wielodzietnej za opłaty w gminnych 
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych, 

5) dopłata 30% w opłacie za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w gminie Góra 
Kalwaria, na zasadach określonych w uchwale nr XLIV/486/2013 Rady Miejskiej Góry Kalwarii 
z dnia 30 lipca 2013 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Bugno

Id: 507D5A2E-3F0C-4D5D-9631-619264B52AB8. Podpisany Strona 1




